ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_12.11.2021_                                                                                           № _800_
О разрешении МУП «Тепловодоканал»
г. Заволжья продажи доли в уставном
капитале ООО «Второй»

  Рассмотрев заявление МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья от 10.11.2021
№ 1837, в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных предприятиях», статьями 87-94
Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.02.1998
№ 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,
Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал»
г. Заволжья (далее – МУП «Тепловодоканал»  г. Заволжья)  продать долю
в уставном капитале ООО «Второй» (ИНН 5248022367) в размере 8,8 %.

2. МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья внести соответствующие изменения
в учредительные документы.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом Администрации
города Заволжья внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности города Заволжья.
         4. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование данного постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение
на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет
(www.zavnnov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

                                     С.Н.Кирилловский